
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w związku z realizacją                    
”Programu Stypendialnego Gminy Łochów” dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Łochów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr LX/423/2018 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu Stypendialnego Gminy Łochów” dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 22/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Stypendialnej w związku z realizacją ”Programu Stypendialnego Gminy Łochów” dla uzdolnionych uczniów 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Iwona Kowalczyk – Przewodnicząca Komisji; 

2) Renata Jaczewska – Członek Komisji; 

3) Elżbieta Jarząbek – Członek Komisji; 

4) Adam Mioduszewski – Członek Komisji; 

5) Agnieszka Pyźlak – Członek Komisji; 

6) Magdalena Sobiczewska – Członek Komisji; 

7) Renata Zapaśnik – Członek Komisji.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 289F9D77-D79F-4878-9190-A74FDC22593F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


